
UCHWAŁA NR 13/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie                                                           

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady 

Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4                         

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny                 

w Mławie w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg - Zarembiny w Mławie 

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie,  

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna przyjmuje zaproponowane przez Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych zmiany w Regulaminie Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg - Zarembiny w Mławie 

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie: 

 w § 15 dodaje się ust. 7 

W przypadku braku możliwości organizacji posiedzenia Rady Pedagogicznej, na 

którym zachodzi konieczność przeprowadzenia głosowania tajnego w trybie 

stacjonarnym: 

1) członkowie komisji skrutacyjnej, o której mowa w ust. 5, powoływani są na 

wniosek dyrektora przez członków Rady Pedagogicznej przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej,  

2) członkowie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego 

stosują środki komunikacji elektronicznej, 

3) członkowie komisji skrutacyjnej po przeprowadzeniu głosowania tajnego za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej ustalają jego wynik                                 

i odnotowują go w protokole, który niezwłocznie zostaje podany do 

wiadomości pozostałym członkom Rady Pedagogicznej. 



 

 w § 15 dodaje się ust. 8 

W skład komisji skrutacyjnej nie mogą wchodzić osoby pełniące funkcje kierownicze                  

w placówce.  

 w § 17 ust. 2 zmienia brzmienie: 

Projekty uchwał przygotowuje przewodniczący Rady Pedagogicznej lub 

upoważniony przez niego członek Rady Pedagogicznej. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2022 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


